
                                     

  ZP.271.11.2024                                                                                                Słupsk, dnia 07.06.2024 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w 

przepisach wydanych na podstawie art.  3 ust.  1 pkt  1 ustawy realizowanym w trybie podstawowym  pn.:  Zakup,  
dostawa i montaż wyposażenia do Centrum Aktywności Lokalnej w Gaci. .Znak sprawy: ZP.271.11.2024

Gmina  Redzikowo,  jako  Zamawiający  w  przedmiotowym  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego, 
działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 
1605) , zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez:

część nr 1: Drzewiarz-Bis Spółka z o.o.,87-600 Lipno, Kradynała Wyszyńskiego 46a za kwotę  60 147,00  zł. 
brutto

Wynik streszczenia oceny złożonej oferty:

Nr 
oferty

Nazwa i adres 
Wykonawcy

Kryterium 1 
Cena oferty brutto

Kryterium 2
Okres 

gwarancji w 
miesiącach

Kryterium 1  
liczba punktów 

- Cena

Kryterium 2  
liczba 

punktów 
– Gwarancja

Razem 
punktacja

1.

Tronus Polska Sp. z 
o.o.
ul. Ordona 2A,
 01-237 Warszawa
NIP 5272680141

Cześć 1:  68 492,55  zł. 36 52,68 40 92,68

2.

BIURO 
INŻYNIERYJNE 
MARTEX MARCIN 
PUŹNIAK
58-405 Krzeszów, 
Gorzeszów 19
NIP 6211772122

Cześć 1: -------------zł. ---- ---- ---- ----

3.

ALTARE SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALN
OŚCIĄ
25-547 Kielce, ul. 
Warszawska 151
NIP 6572982438

Cześć 1:  79 608,00  zł. 36 45,33 40 85,33

4.

Alltech S.J. Z.Pająk, 
A.Pająk
ul. Spółdzielcza 33, 
09-407 Płock 
NIP 7740013894

Cześć 1:-------------  zł. ---- ---- ---- ----

5, TORO SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALN
OŚCIĄ
33-140 Lisia Góra, 
Breń 64A 

Cześć 1:  74  292,00  zł.
36 48,57 40 88,57



                                     

NIP 9930694183

6.

Biuro Inżynieryjne 
"DOT" Tomasz 
Dubiecki
62-090 Mrowino, 
Lubomira 29 A
NIP 9720781102

Cześć 1:  73 800,00  zł. 36 48,90 40 88,90

7.

New Life Property 
Sp. z o.o.
02-014 Warszawa, 
Nowogrodzka 64/43
NIP Polska

Cześć 1: 72 900,00   zł. 36 49,50 40 89,50

8.

MadMax inz. 
Sebastian Malek
ul. Wileńska 39 Box 
40; 76-200 Słupsk
NIP 8392750319

Cześć 1:  ------------- zł. ---- ---- ---- ----

9.

DESICO Sp. z o.o.
50-424 Wrocław, 
Krakowska 29c
NIP 8943119635

Cześć 1: ------------- zł. ---- ---- ---- ----

10.

MEBELLI Marcin 
Kulbacki
10-173 Olsztyn, 
Leśna 10/53
NIP 7393047254

Cześć 1: 66 715,20  zł. 36 54,09 40 94,09

11.

P.W. REST 
ANDRZEJ 
WINNICKI
76-251 
KOBYLNICA, 
MŁYŃSKA 55A
NIP 8392055648

Cześć 1: 69 322,80 zł. 36 52,05 40 92,05

12.

KOSMAL Wojciech 
Kosmala
82-500 Mareza, 
Grabowska 20 a
NIP 6692391875

Cześć 1:   64 989,80 zł. 36 55,52 40 95,52

13.

4PPL sp. z o.o.
55-010 Groblice, 
Opolska 24
NIP 8961634543

Cześć 1: ------------- zł. ---- ---- ---- ----

14.

Drzewiarz-Bis 
Spółka z o.o.
87-600 Lipno, 
Kradynała 
Wyszyńskiego 46a
NIP 4660270038

Cześć 1:   60 147,00 zł. 36 60 40 100

   Wójt Gminy Redzikowo
Barbara Dykier


